
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022
Processo Administrativo Nº 066/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

Data de Publicação: 11/05/2022 16:43:08

LOTE 1

Descrição: ENXADA ROTATIVA COM ENCANTEIRADOR 1,70M DE LARGURA DE TRABALHO ENGATE DE 3 
PONTOS EM TRATORES PESO NO MÍNIMO DE 460 KG POTENCIA REQUERIDA DO TRATOR NO MÍNIMO 55 
CVS, ROTAÇÃO DO  ROTOR DE 170/230 RPM MÍNIMO 48 FACAS, COM KIT DESLIZANTE PARA 
ENCANTEIRADORA E ROTATIVA.  

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
–EIRELI - EPP

LAVRALE / RFE 35.600,00

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA - EPP

ALGOR / AER 35.603,00

MD MAQUINAS AGRICOLAS  - EIRELI LAVRALE / RFE170 35.600,00

OSMAR MAREGA EIRELI LAVRALE / RFE 170/E 35.603,00

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA SR IMPLEMENTOS / S.R.E.E 2000 35.603,00

AGRO VALENTE AGROINDUSTRIAL EIRELI lavrale / rfe 34.999,00

Val. Ref.: 35.603,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/973d43dd9089427fbb7cf99a29561cc2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82b70ab92de1451889d7534194f87c0f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/961ef2742c7a4989aea768feea7655a9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a22f4a76247d4a4a84df119c12efda16.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f21b3c90dce14193b48757f514b054db.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da4468d9295740f9bc7f329c9adbd927.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38398334a6e643a184522312f1110ea5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7685c1ee0514bd0a2420cdcb7c92d9e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6254d05309f843f784305598538db068.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/791694e2fdc64019ac079c1baed2a8c0.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8512b5c1329a47f3a992a54bd62f69b8.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e2a40da7e1142feb9a3d00a79662b85.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7225b2262c5840d795027480aaffedcf.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44b8e09c706c43c69116afc92d45a07d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8269bf8226204afc832d7e01bcdcc2d1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f691a4869faf40d08cf0dba6e9656993.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a613c09ac034434adb91fae8ed3c050.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8d38d97ef604167b79c19fc3b2d3924.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/05/2022 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41d6aadda7b149899403f685c070b698.pdf

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES –EIRELI - EPP

2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb591fea2aeb493a9a2a70b4b2a8c397.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/393ca926bddb4edd92484e6397954a4f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1116b929daa6442b991a949fb8d64de6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35b9c0edc71647c98a39d3fab7cd4011.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a250e9b0c99a427fa0d3bd2bfb0d18f1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f511df60a8e4302a92213af6abc479c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48572f2a15094c40834e4081dabc4bc3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca51125acba642deb58744f2fe73c8ba.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d5b464d12364069ab220a776a90819c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9e01e08eaa74554a281a5063c24c0e1.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a77d308805a4497a68bc2da5f0b1c3d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef7915c2eea849f29b93f40508cdaebf.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71c2b9b52ec3487b95c7018bd5e7db1a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b22cdf415ca3412983ce30dbe9decf26.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9404a5a03c2b458d86c5d70552256049.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/faa07a72c1e84f328ba3da83152f1c00.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bbca5cd42b642d0b3769e1d0a216783.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/257bf006400c41e48c10247f1c039278.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/05/2022 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1bf96e6741c41b3b99d07f092a2b94f.pdf

MD MAQUINAS AGRICOLAS  - EIRELI

3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37530297b9864b199b7b0788693c127a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baaac5ef823f4316bc239636fa438d3d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db606e3628714a83945feaed91562b4f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/357d06412cac4c1b826bb25b32432770.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9bad3627b9d450690a097ad7234ff8e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0803aad575214bcb80e9af4631eea29b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/807cf4dd0c4e450f8dd5fdfcbd149a15.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0df7c03ea994072b3488d2aeaaa0239.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92bebfca943c473f9cf69654fd6c6f87.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be17ca9d64324ae29b1e1a5170be8ec5.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1813592f8f41445788d0a4b4c822a285.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afa088695ef14305b6ec05b5ca17bdbf.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbd492714bcd4431b5ed765501fbf5c0.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8b1e56b32cf4b6c8b6e225e5964f80e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cbc9bae82f7457283bd0fa85fbd550b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1703ac050c9648f18dcef58c43ff0680.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/003d854249304f38ba08e697aead2eb8.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d73e93764b645229826fe1f27db431f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 26/05/2022 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aac2982aa4ea4f47ab2be6d4dc8f6d25.pdf

OSMAR MAREGA EIRELI

4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f496b6615fe4d0fb846d77c6702f7f8.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ed4c07872f64955803b728e1a774ce9.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc7ba372c564a32bab04054106714c3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67f119a1caad44c7afe5f81d426e3086.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/309754fa8a1a482cab92f95fad46b72e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/320bc99847fd45529cd96cb1e439ec32.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2befb5079fb42ba841673caf41d2ba9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2d995b6ddf94dd39be33eb8ea508168.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad76beba0c9d4df48bdd0fb036f6da3e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4015f642da294038a7619cb129b54f69.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09ac786935584070b77ba042a2704cf8.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe7636ef58fa468c813eb994866c49ab.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b17a803565f946b6ae3f673412824820.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a17a095bc094ecd94548bac758fe3ef.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/041a61583a48466aae168974cbb06198.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e1133978e244f1aa675db54fbbd5193.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1f7991642c3416dba7b50459a01d700.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ae137fd04a647d288d1514c68a9e063.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2022 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0722b1af9a544dfb9d239d9553120d7.pdf

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA

5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b989f679128046a0a4624cd0d3c3a809.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9096979d3df540f79e01effc091374c5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e71af16496e411283bbc330b143e87a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4b63fb5559342278093de14b39aede4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/daad3d54fcf24ed2906b3a980cc2089f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b954a6850ae947c4aa4a7cfe58d69d42.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32f27a33ace9460eae03d015dbf9f587.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f11ad60829dd49e39aef083ca6a64677.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0424e862bd79462d8b7c575777d1310b.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48f5eb434e044d54b01b9b1cd7a44726.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/968f9e759a464d8b9a5db592ba9950ec.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/113a2f62e3c44f56bdbc7f9141025910.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac98983e9d1e4ab3b70c50278911e76e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74eef59cdd864c51888a1bf1dc07c232.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4edb2020a4ce4350926d5b9381b27efe.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/068e3645e64e41e4bd58092e11d1e744.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69dbcb31bf0149ad8fa3934dc7e2e45b.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0951ec97ce34dc087a9896e12e2f92c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/05/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adbd57e057d44083920c9b880bb25a82.pdf

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0902dfb5f5e743b9b5141055e87ce50c.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e415d09228644a24824c037880ecc33e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33e9b46adb1b454abe019a6fd2c16704.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e99fb79f297c4abc8a464f73d4afc575.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edc2b088d52449f1a959b473e73251f0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db48070bac0c4919a42a0b0f85e5e18f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/300417fc4197407f8215a906e160b62d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64da23f685f24ea3bc96a81ab44cea59.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d11e17fbe5f94734a8173af9b0039ee2.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96b9f91fa7b043cd80e7cce2e5c84b9b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2138458a850a41f28561a6b946fa5d13.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7f2f54044084345a69668cfd88ed874.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dcc72808073447dbe2d4b30569b4a11.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08bca2f663254734b9eed271a76b7095.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4b03b0ae4c742db998e049ff8d698eb.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea8e01e274db4eb19989c0c27de79aea.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 26/05/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b91648b70c26482fada0cb03444d766d.pdf

AGRO VALENTE AGROINDUSTRIAL EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR


